
Внеочередное сорок четвертое заседание Совета депутатов Гудермесского 

муниципального района Чеченской Республики третьего созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «04» июля 2019 г.   № 198    г. Гудермес 

 

О внесении изменений в Схему территориального планирования 

Гудермесского муниципального района 
 

В соответствии со статьей 20 Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, пунктом 15 части 1 статьи 15 Федеральными законами от 06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Гудермесского муниципального района 

Чеченской Республики, Совет депутатов Гудермесского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Схему территориального планирования 

Гудермесского муниципального района (прилагается). 

2. Опубликовать в районной газете «Гумс» и разместить на официальном 

интернет сайте Совета депутатов Гудермесского муниципального района 

www.Gudsovet.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Гудермесского 

муниципального района        У.У. Хизриев 

 

 

http://www.gudsovet.ru/

